
Zarządzenie Nr V/597/2009 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 17 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie oddania w najem na okres trzech miesięcy lokalu mieszkalnego. 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 25 ust. 1 i ust. 2 i art. 35 ust. 1b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, 

poz. 2603 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z mieszkaniowego zasobu Gminy Baranów przeznaczyć do oddania w najem na okres trzech 

miesięcy, począwszy od dnia 1 stycznia 2010 roku, lokal mieszkalny Nr4 o pow. 51 m² 

usytuowany na I piętrze budynku byłej szkoły podstawowej w Gródku gm. Baranów. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki komunalnej UG Baranów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


